
K U P N Í S M L O U V A 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„smlouva“) 

1. Strany smlouvy 

a) Město Mnichovo Hradiště 
sídlem/bytem Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
zastoupené Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města 
IČ 00238309 
(dále jen „prodávající“) 
 
b) …………………………………… 

……………………………………….. 
(dále jen „kupující“) 
 
2. Předmět smlouvy 

Prodávající prohlašuje, že je jediným a výlučným vlastníkem motorového vozidla tovární značky Tatra 
815 6x6 CAS 32, RZ 7S1 8141, VIN TNU85PR26KK090456 (dále jen „předmět smlouvy“). Předmět 
smlouvy, jeho součásti a příslušenství a jeho technický stav a závady je podrobně specifikován v 
„Předávacím protokolu“, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Kupující podpisem 
této smlouvy prohlašuje, že si předmět smlouvy před podpisem této smlouvy řádně prohlédl a 
důkladně vyzkoušel a že jeho skutečný stav odpovídá příloze této smlouvy a s tímto stavem souhlasí. 
Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích 
osob. 
 

3. Obsah smlouvy 

Touto smlouvou prodávající odevzdává (prodává) předmět smlouvy se všemi součástmi, příslušenstvím 

a doklady za dohodnutou kupní cenu (čl. 4 této smlouvy) kupujícímu a převádí na něho vlastnické právo 

k předmětu smlouvy a kupující jej do svého výlučného vlastnictví za uvedenou cenu přebírá (kupuje). 

 

4. Kupní cena 

Dohodou určená kupní cena předmětu smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím činí 

……………….. Kč (slovy …………………… korun českých). Celá kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím 

zaplacena prodávajícímu do dvou měsíců od podpisu této smlouvy na účet 19-2627181/0100. 

 

5. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy 

Prodávající odevzdá předmět smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu a tento jej 

převezme neprodleně po zaplacení částky dle bodu 4. této smlouvy kupujícím prodávajícímu. O 

převzetí bude sepsán protokol. Okamžikem převzetí přechází na kupujícího vlastnické právo k 

předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm. Spolu s předmětem smlouvy předá prodávající 

kupujícímu i veškeré doklady k němu. 

 



6. Závěrečná ustanovení 

a) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu. 

b) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží prodávající 

i kupující a jeden je určen pro potřeby zápisu změny vlastníka předmětu smlouvy do registru. 

c) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními platných právních předpisů 

České republiky, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

d) Prodávající ani kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této 

smlouvy nebo způsobovaly její neplatnost, a prohlašují, že jejich omylu prostá vůle je v souladu s 

písemným jazykovým projevem této smlouvy, kterou na důkaz toho svobodně a vážně podepisují. 

7. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek při dodržení podmínek stanovených 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v platném znění.  

8. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 

zveřejní prodávající. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ani v dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Předávací protokol. 

 

V Mnichově Hradišti, dne ………………2019 

 

 

Prodávající: ................................................                         Kupující: ................................................ 


